

Tandlægeholdingselskabet Poul Møhncke ApS

Lyngbyvej 14, st.
2100 København Ø
CVR-nr. 36 02 24 93

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020

Poul Møhncke

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeholdingselskabet Poul Møhncke ApS

Lyngbyvej 14, st.

2100 København Ø

CVR-nr.: 36 02 24 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 24. juni 2014

Hjemsted: København

Direktion

Poul Møhncke

Revisor

ECOMENTOR

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i tandlægeselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 86.775, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 995.953.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-99.608	-152.722
Personaleomkostninger	1	-689.585	-640.550
Resultat før finansielle poster		-789.193	-793.272
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	689.585	589.202
Finansielle indtægter	3	16	67.089
Finansielle omkostninger	4	-6.698	-109
Resultat før skat		-106.290	-137.090
Skat af årets resultat	5	19.515	24.427
Årets resultat		-86.775	-112.663
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	347.000
Overført resultat		-86.775	-459.663
		-86.775	-112.663

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		204.466	133.906
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>263.501</u>	<u>263.501</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>467.967</u>	<u>397.407</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>467.967</u>	<u>397.407</u>
Andre tilgodehavender		690.086	1.136.928
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	0
Udskudt skatteaktiv		51.637	32.122
Selskabsskat		20.000	16.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>886</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>762.609</u>	<u>1.185.050</u>
Likvide beholdninger		<u>358.881</u>	<u>37.476</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.121.490</u>	<u>1.222.526</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.589.457</u></u>	<u><u>1.619.933</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		945.953	1.032.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>347.000</u>
Egenkapital	7	<u>995.953</u>	<u>1.429.728</u>
Banker		20.292	24.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	27.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	21.140
Anden gæld		<u>545.712</u>	<u>117.561</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>593.504</u>	<u>190.205</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>593.504</u>	<u>190.205</u>
Passiver i alt		<u><u>1.589.457</u></u>	<u><u>1.619.933</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.032.728	347.000	1.429.728
Betalt ordinært udbytte	0	0	-347.000	-347.000
Årets resultat	0	-86.775	0	-86.775
Egenkapital 31. december 2019	50.000	945.953	0	995.953

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	673.771	628.414
Andre omkostninger til social sikring	5.314	5.220
Andre personaleomkostninger	<u>10.500</u>	<u>6.916</u>
	<u>689.585</u>	<u>640.550</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>689.585</u>	<u>589.202</u>
	<u>689.585</u>	<u>589.202</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>16</u>	<u>67.089</u>
	<u>16</u>	<u>67.089</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.698</u>	<u>109</u>
	<u>6.698</u>	<u>109</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-19.515</u>	<u>-24.427</u>
	<u>-19.515</u>	<u>-24.427</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån optaget og indfriet i året	0	147.824
Rentefod (%)	0,00%	10,05%

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
